[151] *Recepit a fratre Guillermo Reinaudi quia fecit sanguinem filio La Peletin --- VI d. gros. t.*

[152] *Recepit a quodam homine d'Osans¹⁷⁴ quia sepem suam fecerat supra iter publicum --- VI d. gros. t.*

[153] *Summa --- XXXI s. · gros. t. · [154] et --- VII^{xx} XVII · fl. et dim. boni ponderis*

[154, dans la marge gauche] *Banna condempnata*

[154] *Idem reddit computum quod recepit ab Amedeo Landri de Monte Ruyvo¹⁷⁵ et [155] eius uxore condempnatis quilibet ipsorum in viginti solidis vien. remissa*

[156] *sibi tertia parte per dominum Galesium de Balma¹⁷⁶ consiliarium domini · ut [157] per litteram dicti de remissione · quam reddit --- XXVI s. · VIII · d. vien. pro XX^{ti}*

[158] *Recepit a Petro Clerici de Albigniaco condempnato in decem libris vien. [159] remissa sibi medietate per consilium domini ut per litteram dicti consilii de [160] remissione quam reddit --- C · s. · vien. quorum XX^{ti} ·*

[161] *Recepit a Johanneto Devin condempnato quia pratum Johannis de Sachis¹⁷⁷ [162] charreando devastavit --- XX · s. · vien. praedictorum*

[163] *Recepit a Johanneta Taillifer condempnato¹⁷⁸ in quatragesima solidis vien. remissis [164] sibi tribus partibus per dominum ut per litteram ipsius de remissione quam reddit --- X · s. · vien. quorum XX^{ti}*

[165] *De sexaginta solidis vien. in quibus Johanins magistri de Salmoyaz¹⁷⁹ [166] fuit condempnatus die penultima mensis Augusti millesimo CCC° LIII° quia [167] Peronetum de Becio¹⁸⁰ vissus fuit sui pignorare de uno ligone [168] officium magistratus exercendo neque erat familiaris curie non [169] computat quia dictus condempnatus appellavit et appellationem suam [170] prosequitur ut patet per acta iudicis causarum appellationum que ostendit [171] et est bene solvendo · et bene cavet ut dicit ---*

[172, dans la marge gauche] *Banna de arragio*

[172] *Recepit a Johanne Jacopini valletto domini Johannis de Mala Valle¹⁸¹ archidi[173]aconi Masticonis comdepnato in quinquaginta libris vien. ~~it~~ [174] quorum viginti ex una parte et viginti quinque libris vien. ex alia [175] quia de nocte conatus fuit violare · uxorem dicti Resinat de Verney¹⁸² [176] et a Stephano Chivalerii et Petro de Choysel¹⁸³ · condempnatis quolibet in [177] decem libris vien. praedictorum quia consentientes fuerunt cum dicto Ja[178]copino in violatione praedicta et qui appellaverant ut in arragio [179] computi precedentis et in supplicatione per eos domino porrecta remissis sibi [180] duabus partibus dictarum condempnationum per dominum contemplatione et [181] ad supplicationem dicti domini archidiaconi ut per litteram domini de [182] remissione · datam in Ponte Vele¹⁸⁴ die XXV° mensis Novembris millesimo CCC° [183] LIII° quam reddit et sine aliqua condicione --- XXXI · l. XIII s. III · d. vien.*

[184] *Summa bannorum condempnatorum deducta parte castellani capientis duos solidos in qualibet [185] libra bannorum condempnatorum factorum in tempore suo --- XXXVIII · l. XIII · s. VI d. vien. quorum XX^{ti}*

2.54. Compte de Pierre de Crangy (*Petrus de Crangiaco*)

10 miles, châtelain de Pont-de-Vaux, du 10 mai 1355 au 18 janvier 1356¹⁸⁵

[1, dans la marge gauche] *Banna concordata*

[1] *Idem reddit computum quod recepit a Reygnaudo Temporal pro sayssina et [2] aresto fractis considerata eius paupertate --- XVIII d. gros. t.*

[3] *Recepit a Girardo Palmerii quia solvere recusavit tachias domini --- I fl. boni*

[4] *Recepit a Peroneto de La Priorei pro verbis injuriosis dictis Beneytono judeo --- I fl. boni*

[5] *Recepit a filio Johanneti Doubiz quia consulit dicto Lo Blan degerare --- XI fl. boni*

[6] *Recepit a dicto Lo Blan pro dicto perjurio --- I fl. boni*

[7] *Recepit a Gonardo d'Avites¹⁸⁶ pro sayssina fracta --- I fl. boni*

[8] *Recepit a dicto Perraton pro eodem --- I fl.*

[9] *Recepit a dicto Chrisptoblet pro penis spretis --- III fl.*

[10] *Recepit a Johanneto Metro quia celavit quinque obolos albos invenisse et [11] curie non revelavit --- III fl. IX d. gros.*

[12] *Recepit a Johanneto de Becio¹⁸⁷ et relicta Magni Peroni pro sayssina fracta per [13] eius bubulcos --- I fl.*

[14] *Recepit a Johanne Sordat quia curie non revelavit vestem per eius filiam [15] repertam --- I fl.*

[16] *Recepit a Johanino Palmerii quia sepem in itinere domini fecit --- I fl.*

[17] *Recepit a Stephano Montanir pro verbis injuriosis dictis dicto Al Jard --- VI d. gros.*

[18] *Recepit a dicta La Vobida pro verbis injuriosis dictis Guillermo Pitit de Jugo¹⁸⁸ --- III d. gros*

[19] *Recepit a Guillermo de Lescheyes¹⁸⁹ pro sayssina fracta --- I · fl.*

[20] *Recepit a Johanino Palmir et dicto Tricaud · quia pignorando remonit pig[21]nus suum eidem critando blaerio · et pro verbis injuriosis dictis alter alteri - I fl.*

[22] *Recepit a Johanneto Millet quia celavit invenisse cordam currus Petri [23] Jayet et reddere recusavit --- II fl. et dim.*

[24] *Recepit a filiaastro Goguillon · pro verbis injuriosis dictis patri eius uxoris --- I fl. et dim.*

[25] *Recepit a Guillermeto Catin pro injuriis factis Guillermo Julian califactore furtum --- IX d. gros.*

[26] *Recepit ab Hugonino Metro et eius uxore pro verbis injuriosis dicti¹⁹⁰ uxori Johanne[27]ti Metro --- II fl.*

[28] *Recepit a Berardo Faterelli quia eius filius dictam La Genteta injuriavit --- II fl.*

[29] *Recepit a dicto Berthoud pro sayssina fracta --- IX d. gros.*

[30] *Recepit ab Hugone Rosset pro verbis injuriosis dictis dicto Oyon --- VIII d. gros.*

[31] *Recepit ab uxore Guichardi Budolin pro verbis injuriosis dictis filie Al Prasteo de Lila¹⁹¹ VIII d. gros*

[32] *Recepit a filia Al Prasteo de Lila pro verbis injuriosis dictis uxori Guichardi Bordelli --- VIII d. gros*

[33] *Recepit a dicto Nancangier quia injuriavit uxorem Guichardi Ponczacon --- XVIII d. gros.*

[34] *Recepit a Stephano dou Bochoux¹⁹² pro eodem --- X d. gros.*

[35] *Recepit a Guichardo Feyardi quia quoddam terrayllium in terra domini Stephani*

[36] *Puterii fecit sine dicti militis licentia --- II fl.*

[37] *Recepit a Johanne Bel quia mensuram gerbarum suarum in campo Peronini Fabri*

[38] *grossisimas indebite fecit --- X d. gros.*

[39] *Recepit a dicto Froment pro verbis injuriosis dictis Johanneto Morelli --- VIII d. gros.*

[40] *Recepit a dicta La Guircarda Lusta quia troiam dicte La Tissiri loco sue [41] nundinis Casiriaci¹⁹³ ducit --- XVIII d. gros.*

[42] *Recepit a Peronino filio Martini Moyrodi quia de pisis alienis cepit --- VIII d. gros.*

[43] *Recepit a dicto Pinart quia sine clave molendini domini Johannis Rambutel [44] firmatum intravit --- X d. gros.*

[45] *Recepit a Guioneto Misere quia injuriavit uxorem Johannis de Bos¹⁹⁴ --- X d. gros.*

[46] *Recepit a nepote dicti Chivalier quia intravit domum Bernardi Bertaud de Die¹⁹⁵*

[47] *ultra eius voluntatem --- XVIII d. gros. t.*

[48] *Recepit a dicto Raquinet quia redemit mercatorem debentem pedagium de duobus [49] grossis --- III fl.*

[50] *Recepit ab uxore dicti Pechet pro verbis injuriosis dictis Henriete de Trevorchio¹⁹⁶ --- X d. gros.*

[51 et 52, dans la marge gauche] *Banna¹⁹⁷ concordata presente iudice*

[51] *Idem reddit computum quod recepit a preposito de Cabannis pro injuria facta [52] pedissece curati de Cabannis --- II fl. et dim.*

[53] *Recepit a Peronino Reignaudi quia cisit quosdam arbores quercus fratris [54] eius ultra eius voluntatem --- VI d. gros. t.*

[55] *Recepit ab eodem Peronino pro perjurio --- I fl. auri*

[56] *Recepit a Johanneto magistri de Avites¹⁹⁸ quia pollenum morsu lupi [57] mortuum · Hugonini excoriavit et corum vendidit laceratum --- VI · d. gros. t.*

[58] *Recepit a dicto Niczardi pro verbis injuriosis dictis dicto sergent mistrale --- I fl.*

[59] *Recepit a dicto Belemat pro injuria facta filiabus · Johanni Javella et [60] Stephani Locho --- V · d. gros. t.*

[61] *Recepit a Guigone Seno quia cepit quandam cenglard et jus domini [62] retinuit --- II · fl.*

[63] *Recepit a dicta La Garmoyci pro injuria facta filie Stephani Locho --- I fl.*

[64] *Recepit a Martino Clopet quia celavit quemdam gladium inenisse --- I fl. auri*

[65] *Recepit a dicto Pinet pro rixa habita cum dicto Burgnet et eius uxore --- VI · d. gros. t.*

[66] *Recepit a filio Girardi Parmier · quia bovem Johannete del Boysson [67] male tractando indebite chatiavit --- I fl.*

[68] *Recepit a filio Peronis Bolliodi et filio Regaudi Butafua quia alter [69] alterum injuriavit --- I · fl.*

[70] *Recepit a medico Raffanelli quia eius nepos percuxit quemdam [71] de aula --- VI · d. gros. t.*

[72] *Recepit a Peronino Borine et eius fratre pro saysina fracta --- I · fl. III d. gros. t.*

[73] *Recepit a bubulco clerici de Becio quia cepit de cepe Johanneti Tosir --- I · fl.*

[74] *Recepit a dicto Lo Moymat quia de nemore · domine de Laya¹⁹⁹ [75] cepit indebite --- I fl. auri*

[76] *Recepit a Guillermo Borion pro eodem --- X fl. auri*

- [77, peau 18] *Recepit a Jaqueta La Clergi pro aresto fracto · per eius filium --- I · fl. auri*
- [78] *Recepit a Rigauo de Cabannis pro saysina fracta --- VI · d. gros. t.*
- [79] *Recepit a filio Hugonis Morl · quia reperti fuerunt boves sui in [80] prato domini Stephani Putir --- VIII · d. gros. t.*
- [81] *Recepit Ab Hugoneto Moyroudi pro eodem --- VIII · d. gros. t.*
- [82] *Recepit a Jaquelineo quia vacam quam a clerico douz Biz tenebat pro [83] medietate ad comandum infirmam occisit --- I · fl.*
- [84] *Recepit a dicto Banet quia quamdam salicem in itenere domini cisit [85] et sibi apropiavit --- III · fl. et dim. auri*
- [86] *Recepit a Rigauo Temporal · pro recossa servienti facta --- I · fl.*
- [87] *Recepit a filio Agerino pro saysina fracta --- VI · d. gros. t.*
- [88] *Recepit ab Aymone Juvenis pro injuria facta dicto Bracon --- I · fl.*
- [89] *Recepit a Johanne Thomas · quia quamdam archam eius fratris et ipsius [90] minime apperuit invicto eius fratre --- IX · d. gros. t.*
- [91] *Recepit a Gontardo Durelli · quia ivit ad fugandum Guilleram de [92] Monjanglour²⁰⁰ --- IX · d. gros. t.*
- [93] *Recepit a dicto Paranton pro injuria facta cuidam filie vicini sui --- IX · d. gros. t.*
- [94] *Recepit a Peronino Rigaudi quia cepit de terra Guichardi Coillardi --- I · fl.*
- [95] *Recepit a filia Peronete califactoris quia celavit quemdam caputium per eam [96] inventum --- IX · d. gros. t.*
- [97] *Recepit a Martino de Songran quia celavit quasdam bridas per eum [98] inventas --- VI · d. gros. t.*
- [99] *Recepit a Johanne Moran quia destinxit cepem a La Vicesa --- IX · d. gros. t.*
- [100] *Recepit a Peleteria de Corcellis²⁰¹ · pro verbis denunciatis contra Humbertum Joli --- VI d. gros. t.*
- [101] *Recepit ab Hugone Naycangier pro quodam poste invento --- VI · d. gros. t.*
- [102] *Recepit a bubulco Peronis Dalphini quia de nocte boves eius domini [103] pascere dimisit in prato domini Stephani Putir --- IX · d. gros. t.*
- [104] *Recepit a dicto Matagru · et Johanne Le Broissia pro saysina fracta --- IX · d. gros. t.*

[105] *Recepit ab Humberto Bugon pro verbis injuriosis dictis Hugoni Grossi --- XVIII · d. gros. t.*

[106] *Summa --- XXIX s. x d. gros. t. [107] et --- LXXII fl. boni ponderis*

[108, dans la marge gauche] *Banna condempnata*

[108] -- De bannis *condempnatis* nichil ibidem *per tempus* de quo *compu*[109]tat ut dicit · quia · *presente* iudice plures *concordaverunt* ut *supra* · et [110] nullos *condempnavit* ---

[111, dans la marge gauche] *Banna de arragio*

[111] -- De sexaginta solidis vien. in quibus Johannes Magistri de Sal[112]moya²⁰² fuit *condempnatus* die *peneultima* mensis *Augusti millesimo* CCC° LIII° [113] *quia Peronetum* de Becio vissus fuit *pignorandus* · et qui appellavit [114] ut in *computo precedenti* non computat *quia* in causa *apellationis* fuit [115] *absolutus* · ut *per litteram* iudicis *causarum apellationum Breyssae*²⁰³ de *testimonio* · *datam* [116] die *Mercurii* in octabis *purificationis Domini* quam reddit ---

2.55. Compte de Pierre de Crangy (*Petrus de Crengiaco*)

11 *miles*, autrefois châtelain de Pont-de-Vaux, du 18 janvier 1356 au 31 mars 1356²⁰⁴

[1, dans la marge gauche] *Banna concordata*

[1] *Idem* reddit *computum quod recepit* a · Johanne Sordat *quia tachiam*[2] *per ipsum* debitam celavit --- I · fl. parvi

[3] *Recepit* a · bubulco Johannis de Vin²⁰⁵ *et a* · filia a La Boba *quia* [4] de sepibus dicti Tosy *delaceraverant* --- I · fl. parvi

[5] *Recepit* · a · bubulco clerico de Becio²⁰⁶ *pro eodem* --- I · fl. parvi

[6] *Recepit* · a · dicto Lo Gulo *quia dixit quod non obediret servienti* [7] *domini* --- VIII · d. gros.

[8] *Recepit* · a · bubulco Perraudi de Buchailly²⁰⁷ *quia* de *quadam* [9] *virga bastardum Malacher percuxit* --- VI d. gros.

[10] *Recepit* · a · dicta Grilleta *quia* de *pane relicte Ogerii Tailly*[11] *fer cepit* --- VIII d. gros.

[12] *Recepit* · a · dicto Viriboys *pro injuriis factis dicte La Vaca* --- I · fl. parvi

[13] *Recepit* ab Hugone Crochat *quia* de *quodam stipite dictum* [14] *Balma percutare attentavit* --- VI d. gros.

[15] *Recepit* · a · dicto Bolet de Chalmandra²⁰⁸ *pro injuriis factis* [16] *dicte La Carra* --- VIII · d. gros.

[17] *Recepit a · Johanne Berardon pro saysina fracta et quia [18] temere denunciavit contra Peroninum Borune quod [19] quandam archam indebite ceperat · item quia uxorem [20] dicti Peronini lavantem in quodam becio pannos [21] lingios ultra sepem lavare non permittebat --- III · fl. parvi*

[22] *Recepit ab Humberto Baneti et eius filio quia bastardo [23] Hunberti Mathei quandam cornamusam abstu[24]lerunt --- VIII · d. gros.*

[25] *Recepit a · Peronino filio Petiti Vany pro eodem --- VIII · d. gros.*

[26] *Recepit a · Johanneto Morant pro eodem --- IIII · d. gros.*

[27] *Recepit a · filio Rosseti Vannerii pro eodem --- IIII · d gros.*

[28] *Recepit ab Hugueta Ravinella quia quemdam varletum [29] plenum vino per Humbertum Gouillon juxta quandam [30] sepem absconditum ceperat --- VIII · d. gros.*

[31] *Recepit a · Peronino Bol Vire quia quemdam sollionum alienum [32] araverat --- VIII · d. gros.*

[33] *Recepit a medico Ruffinelli quia quartum unius bovis [34] curati de Cabannis vendiderat sine licentia [35] ipsius curati --- I · fl. parvi*

[36] *Recepit ab Hugonino Fretel quia in bonis cuiusdam pu[37]pilli se intromiserat --- X d. gros.*

[38] *Recepit a Johanneto Bererdon quia praediligeret esse homo [39] unius chuchu quam Johannis de Sachins²⁰⁹ domicelli --- I fl. parvi*

[40] *Recepit a · Martino Clopat quia de bonis filio Hugo[41]nini Clopat se intromisit --- III · fl. parvi*

[42] *Recepit ab Hugone de Becio²¹⁰ clerico · Peronino · Jaqueto et [43] Johanneto eius fratribus quia ultra quasdam metas positas [44] inter ipsos et Johannem de Sancto Paulo²¹¹ de nemore scin[45]derant --- III · fl. parvi*

[46] *Recepit a dicto Lu Page quia noluit obedire servienti --- VIII d. gros.*

[47] *Recepit a · Stephanino Guillemet pro injuriis dictis uxori [48] Johannoti Falconerii --- VI d. gros.*

[49] *Recepit a · filio Johanneti Mugnerii de Sermoiaco quia [50] quosdam pignos servienti recoxit --- I · fl. parv.*

[51] *Summa -- VIII · s. · IIII · d. · gros. [52] et --- XVI · fl. - parvi ponderis*

[53, dans la marge gauche] *Bana²¹² condempnata*

[53] -- *De bannis condempnatis nichil ibidem per tempus de quo computat [54] ut dicit ---*

2.56. Compte de Jean de Saint-Amour (*Johannes dominus Sancti Amoris*)

12 miles, châtelain de Pont-de-Vaux, du 1^{er} avril 1356 au 7 mai 1357²¹³

[1, dans la marge gauche] Banna concordata

[1] Idem reddit computum quod recepit a Bernardo Bergerii et dicto Lo [2] Alamant pro injuriis alter alteri dictis --- XVI d. gros.

[3] Recepit ab Humberto filio Aymoneti Joberti pro injuriis dictis filie [4] dicti Putot --- I fl.

[5] Recepit a Johanne filio Johannis Jobart quia temere denunciaverat contra [6, peau 5] Stephanum filium Hugonini Morelli --- X · d. gros. t.

[7] Recepit ab Andrea Pastour quia in becio dou Lart²¹⁴ piscaverat [8] sine licentia Johannis de Beysenans²¹⁵ domicelli ad quem spectat --- III fl. et dim. boni ponderis

[9] Recepit a Stephanino de Becio²¹⁶ quia temere denunciavit contra dictum [10] Janinet --- VI d. gros. t.

[11] Recepit a dicto Pidancier quia noluit obedire familiari curie [12] domini Pontis Vallium²¹⁷ --- VI d. gros.

[13] Recepit a medico Raffanelli quia non obstante saysina de [14] quodam nemore ad manum domini posito scisit et pro verbis [15] injuriosis dictis Hugonino Geneveys --- III fl. et dim. boni ponderis ·

[16] Recepit ab Hugonino Hugonieres pro penis spretis --- VI d. gros.

[17] Recepit a filio Stephani Bovet pro quodam arresto fracto --- VIII d. gros.

[18] Recepit a bubulco Peroneti Tallifer quia de terra Aymonis del Bois[19]son²¹⁸ araverat --- I fl.

[20] Recepit a Johanneto Thome pro rixa habita cum filia Hugonis Morelli --- XVIII d. gros.

[21] Recepit ab Aymone Magistri et Guillermo eius filio pro rixa habita cum [22] filio Johannis Montanerii --- II fl. et dim.

[23] Recepit a dicto Brenet pro penis spretis --- IIII d. gros.

[24] Recepit a Bernardo de Campis²¹⁹ quia temere denunciaverat contra [25] Reynaudum Temporal --- I fl.

[26] Recepit a vallete Jaqueti Marescalli quia quemdam gladium [27] per ipsum inventum celavit --- IX d. gros.

[28] *Recepit* ab Arnoletto Goguillon quia cum quadam mensura sig[29]no domini non signata mensuraverat --- II fl.

[30] *Recepit* a Benedicto Fabri de Viriseto²²⁰ quia de feno Aymoneti Challart [31] cum suo immiscuerat --- XVIII d. gros.

[32] *Recepit* a dicto Chatelanat quia quemdam florinum per ipsum inventum [33] celavit --- I fl. et dim.

[34] *Recepit* a dicta La Jaqueta quia quatuor ulnas tele sibi traditas [35] in custodia reddere recusavit --- IX d. gros.

[36] *Recepit* a Guillermo Caillat pro penis spretis --- VI d. gros.

[37] *Recepit* a donato Humberti Mathei et Guichardo Guicholat quia [38] domum dicti Fichet ipso insciente intraverunt --- II fl.

[39] *Recepit* a Guyoneto Miseria quia de adulterio reprinsus fuit --- V fl. et dim.

[40] *Recepit* a dicto Bertout quia temere denunciaverat contra Agnesiam [41] avunculam suam --- IIII d. gros. t.

[42] *Recepit* a dicto Chatelanat quia boves ipsius reperti fuerunt in pra[43]eria Pontis Vallium --- IX d. gros.

[44] *Recepit* a dicto Bocharat pro eodem --- VI s. gros.

[45] *Recepit* a dicta La Braselina pro injuriis dictis Hugoni Guillermon - X d. gros.

[46] *Recepit* a dicta La Chatellaneta quia de herba domini Stephani Pu[47]terii aliquantulum cepit --- VI d. gros.

[48] *Recepit* a dicto Lo Badel quia de herba domini Geberii circa unum [49] endayn secavit et cum suo immiscuit --- VIII d. gros.

[50] *Recepit* ab Hugonino Lo Terrailon quia quamdam patellam pedisece [51] Jocerandi de Felionz²²¹ abscondidit --- VIII d. gros.

[52] *Recepit* a Johanne Payeti quia quamdam quercum Peroni eius fratris [53] scindit ipso insciente --- I fl.

[54] *Recepit* a dicto Lo Forrier quia contra familiarem curie se re[55]velavit --- XVIII d. gros. t.

[56] *Recepit* ab Aymoneto Magistri pro penis spretis --- II fl.

[57] *Recepit* a Guillermeto Bila quia quoddam iter occupavit --- IX d. gros.

[58] *Recepit* ab Hugonino Guillon pro penis spretis --- IX d. gros.

[59] *Recepit* ab Hugonino Morelli quia²²² boves ipsius in milio Hugonis [60] Magistri fuerunt reperti --- VIII d. gros.

- [61] *Recepit* ab Hugonino Moyroudi pro eodem --- VIII d. gros.
- [62] *Recepit* a Johanne Le Broysie pro penis spretis --- VIII d. gros.
- [63] *Recepit* a Guioneto Merecerii quia recessit de taberna sine solvere --- IIII d. gros.
- [64] *Recepit* ab uxore Hurrici Benigaut pro verbis injuriosis dictis dicto [65] Jaquelin --- VI d. gros.
- [66] *Recepit* a Peroneto Jenver quia temere denunciavit contra Johannum de [67] Truchello²²³ --- VI d. gros.
- [68] *Recepit* a Johanino Gaignour quia boves sui reperti fuerunt in [69] prato alieno --- VI d. gros.
- [70] *Recepit* a Stephano Montanerii inculpato de nemore dicti Lendri [71] cepisse --- XVIII d. gros.
- [72] *Recepit* ab uxore dicti Curtet pro penis spretis --- VIII d. gros.
- [73] *Recepit* a Johanne Le Broissie quia de nemore Johannis Montanerii cepit XVIII d. gros.
- [74] *Recepit* a Johanne Montanerii quia de nemore dicti Johannis de Brois [75] sie²²⁴ cepit --- XVIII d. gros.
- [76] *Recepit* ab eodem Johanne Montanerii quia temere denunciaverat contra
- [77] Johannem de Broissie quamdam saysinam fregisse --- VI d. gros.
- [78] *Recepit* ab Hugone Bochari quia quemdam porcellum occidit --- VI d. gros.
- [79] *Recepit* a dicto Jaquelin pro verbis injuriosis dicti uxori Hurrici [80] Benigaut --- VI d. gros.
- [81, peau 6] *Recepit* a filio Ponceti Freardi quia domum dicte La Faveri de Caban [82] nis²²⁵ de nocte intravit --- XVIII d. gros.
- [83] *Recepit* a Guioneto Miseria quia familiari non obedivit --- XVIII d. gros.
- [84] *Recepit* a Stephano Lo Prot quia quamdam quercum Johannis de Sancto Paulo²²⁶ [85] amputavit --- IIII d. gros.
- [86] *Recepit* a Guillermo Retiz pro quadam saysina fracta --- I · fl.
- [87] *Recepit* a Johanneto Lo Seyvo quia de racemis Stephaneti Bahuet cepit - IIII d. gros.
- [88] *Recepit* a Petro Grillat Johanne Peleterii dicto Lo Page quia animalia [89] ipsorum invente²²⁷ fuerunt in prato Vincentii de Menon²²⁸ saysito --- III fl.
- [90] *Recepit* a Martino Le Maele Magistri pro eodem --- IIII d. gros.

[91] *Recepit a Stephano Bohueti quia de nemore Guigoneti de Masor*[92]*nato*²²⁹ *cepit --- XVIII d. gros.*

[93] *Recepit a donato domini Andree de Corbuyra*²³⁰ *quia de racemis dicti* [94] *Bahuet cepit --- IIII d. gros.*

[95] *Recepit ab Hugonino Moyroudi quia vituli sui reperti fuerunt in* [96] *rapis Guichardi Magistri --- VI d. gros.*

[97] *Recepit a Perrerino Reynoudi alias Coiffi quia boves ipsius reperti* [98] *fuerunt in prato dicti Pilliczon --- IIII d. gros.*

[99] *Recepit a Bernado famulo Martini Blanchiflour dicti Lo Put*²³¹ *quia* [100] *dictum Lo Put de pugno percuxit --- IX d. gros.*

[101] *Recepit a Benedicto Chosier quia de Ponte Vallium sine solvendo jus* [102] *porterii recessit --- IIII d. gros.*

[103] *Recepit a Girardo Veysin pro injuriis dictis uxori Au Beczon --- IIII d. gros.*

[104] *Recepit a filio dicti Lo Banous quia quoddam stragnium in domo dicti* [105] *Matagru cepit et in eo cepit erant sex florinos --- XII fl.*

[106] *Recepit a Perrinno Logier familiare Bosci quia dictum Belet et dictam* [107] *La Loysa de adulterio inculpaverat et sua licentia verat auctoritate --- VI · fl.*

[108] *Recepit a Petro Moret quia cum clamatum fuisset subter Albignacum*²³² [109] *Savoy per familiarem Sancti Triverii*²³³ *eo quia dominus Montis Beleti*²³⁴ *quemdam* [110] *hominem quem captum ducebant recossit ad cridam terre noluit --- IX d. gros.*

[111] *Recepit ab Aymone lo Joyno pro eodem --- IX d. gros.*

[112] *Recepit a Reynaudo Carrelat pro eodem --- IX d. gros.*

[113] *Recepit ab Hugonino Guichardi pro eodem --- IX d. gros.*

[114] *Recepit a Guioneto Barutel pro eodem --- IX d. gros.*

[115] *Recepit a dicto Pachout pro eodem --- IX d. gros.*

[116] *Recepit a dicto Braseron pro eodem --- IX d. gros.*

[117] *Recepit a dicto Moyroudin pro eodem --- IX d. gros.*

[118] *Recepit ab Hugoneto de Becio de Manziaco*²³⁵ *quia quoddam nemus* [119] *saysivit sua auctoritate propria facet non fuisset mistralis --- XIII d. gros.*

[120] *Recepit a dicto Broczart pro injuriis dictis bubulco curati de Cabannis --- VI d. gros.*

[121] *Recepit a dicto Belet de Bosco*²³⁶ *quia non obedivit mistrali --- XVIII d. gros.*

- [122] *Recepit a Johanne Bel quia ipso citato coram curiam non comparuit --- IIII d. gros.*
- [123] *Recepit ab uxore Johanneti Bergiot pro injuriis dictis uxori dicti Lorient IIII d. gros.*
- [124] *Recepit a Jaqueto Chatra quia quemdam muellum feni Thome [125] de Pyn²³⁷ loco sui cepit --- XVIII d. gros.*
- [126] *Recepit a dicto Lo Gou quia porcum Petri Giraudi fecit mordere [127] cani suo --- IIII d. gros.*
- [128] *Recepit a dicto Nycolet quia quamdam branchiam in nemore [129] dicti Lo Sayno ipso insciente scisit --- IIII d. gros.*
- [130] *Recepit a Stephano Chateillon pro injuriis dictis Johanni Bruni --- IIII d. gros.*
- [131] *Recepit a Petro Drirelli quia quamdam postem arrivatam [132] in parrochia Sarmoyaci²³⁸ reddidit auctoritate propria cuidam homini [133] de Trevorchio²³⁹ --- IX d. gros.*
- [134] *Recepit a Stephaneto Vano et eius fratre et filio dicti Caillat pro verbis [135] injuriosis unus alteri dictis --- XVIII d. gros.*
- [136 et 137, dans la marge gauche] *Banna concordata presente judice*
- [136] *Recepit a Stephaneto Boveti quia quamdam sillonam terre Aymonis [137] dou Boisson²⁴⁰ aravit --- VI d. gros.*
- [138] *Recepit a Johanneto Tallifer quia de quodam goy Guillermin [139] de Moreillon²⁴¹ in tibia percussit --- II fl. et dim.*
- [140] *Recepit a Johanneto bubulco Johanneti Lapa quia mistrali curie [141] domini non obedivit --- IIII d. gros.*
- [142] *Recepit a Perrenino filio Martini Moyroudi quia quamdam [143] patellam in domo Lorial cepit --- I fl.*
- [144] *Recepit A Guigone Valpaudi quia boves eius reperti fuerunt in [145] prato Janini Rossan --- VI d. gros.*
- [146] *Recepit a Petro Jayeti pro penis spretis --- VI d. gros.*
- [147] *Recepit ab Hugonino Marescalci pro verbis injuriosis dictis Guillermo [148] Tisserandi --- VI d. gros.*
- [149] *Recepit a dicto Lo Badel quia de quodam prato dicte La Vitessa [150] cepit et cum suo²⁴² clausit --- VI d. gros.*
- [151] *Recepit a Guillermeta relicta Beraldi Palmerii pro verbis inju[152]riosis Johanni de Sachino²⁴³ domicello²⁴⁴ --- I fl.*

- [153] *Recepit a Johanne Berardon quia quamdam salicem in terra Johanneti [154] de Becio scindit --- VI d. gros.*
- [155] *Recepit a Petro Moyroudi quia quamdam ulmum in nemore [156] Peroneti Lo Guyon scisit --- VI d. gros.*
- [157] *Recepit ab uxore Humberti Columbi quia pignus suum non dimisit mis[158]trali curie domini --- VI d. gros.*
- [159] *Recepit a Petiono Dannon et Martino Gauterii quia animalia [160] sua custodierat in prato Andree Pelliczon --- I · fl.*
- [161, peau 7] *Recepit a dicto Millays quia boves suos in pratis illorum de U[162]chisiaco²⁴⁵ posuit --- IX d. gros.*
- [163] *Recepit a Stephanino Morelli pro penis spretis --- VI d. gros.*
- [164] *Recepit a dicto Danyn quia monetam domini refutavit - I fl.*
- [165] *Recepit a Stephano Pomerii quia pro quoddam bladum saysitum transivit VI d. gros.*
- [166] *Recepit a dicto Perruy quia quamdam corvetam prati cum suo [167] miscuit --- I · fl.*
- [168] *Recepit a dicto Putout quia indebite composuit cum H Stephano [169] Morelli Bauderii ante quod animalia sua muneta fuissent [170] in dampnum --- IIII d. gros.*
- [171] *Recepit a Martino Clopat pro eodem --- IIII d. gros.*
- [172] *Recepit a Johanne Morandi pro eodem --- IIII d. gros.*
- [173] *Recepit ab Humberto Marini pro eodem --- IIII d. gros.*
- [174] *Recepit a Johanne Laurencin pro eodem --- IIII d. gros.*
- [175] *Recepit ab Humberto Columbi pro eodem --- IIII d. gros.*
- [176] *Recepit a Nycolao Nyes pro eodem --- IIII d. gros.*
- [177] *Recepit ab Andrea Mugnerii pro eodem --- IIII d. gros.*
- [178] *Recepit a liberis Johannis Joberti et Johanneto Joberti pro eodem²⁴⁶ --- VIII d. gros.*
- [179] *Recepit a Girardo Palmerii pro eodem --- IIII d. gros.*
- [180] *Recepit a Guillermo Tisserandi pro eodem --- IIII d. gros.*
- [181] *Recepit a Guillermeto Bila pro eodem --- IIII d. gros.*
- [182] *Recepit a dictis Les Gilettes pro eodem --- IIII d. gros.*

- [183] *Recepit a Beraldo Faterelli pro eodem --- IIII d. gros.*
- [184] *Recepit a Johanne Myo pro eodem --- IIII d. gros.*
- [185] *Recepit a Stephano Bonardi pro eodem --- IIII d. gros.*
- [186] *Recepit a Peroneto Quinczon pro eodem --- IIII d. gros.*
- [187] *Recepit a Peronino Moroudi pro eodem --- IIII d. gros.*
- [188] *Recepit a Guichardo Magistri pro eodem --- IIII d. gros.*
- [189] *Recepit a dicto Putout pro eodem --- IIII d. gros.*
- [190] *Recepit a Martino Clopet pro eodem --- IIII d. gros.*
- [191] *Recepit a Johanne Morandi pro eodem --- IIII d. gros.*
- [192] *Recepit a Johanne Lorencini pro eodem --- IIII d. gros.*
- [193] *Recepit a liberis Johannis Joberti pro eodem --- IIII d. gros.*
- [194] *Recepit a Girardo Palmerii pro eodem --- IIII d. gros.*
- [195] *Recepit a Guillermo Tisserant pro eodem --- IIII d. gros.*
- [196] *Recepit a Beraldo Faterelli pro eodem --- IIII d. gros.*
- [197] *Recepit a Johanne Mya pro eodem --- IIII d. gros.*
- [198] *Recepit a Stephano Gonardi pro eodem --- IIII d. gros.*
- [199] *Recepit ab Hugonino Moyroudi pro eodem --- IIII d. gros.*
- [199] *Recepit a Guichardo Magistri pro eodem --- IIII d. gros.*
- [200] *Recepit a Stephano Morelli pro eodem --- IIII d. gros.*
- [201] *Recepit a Jaqueto de Becio de Albigniaco qui²⁴⁷ boves sui [202] fuerunt in prato de Albigniaco --- VI d. gros.*
- [203] *Recepit a Johanneto de Becio pro eodem --- VI d. gros.*
- [204] *Recepit a Johanne Berardon pro eodem --- VI d. gros.*
- [205] *Recepit a Peronino Borune pro eodem --- VI d. gros.*
- [206] *Recepit a Stephano Cuyselli et eius uxore pro penis spretis --- VI d. gros.*
- [207] *Recepit a Johanino Palmerii quia de quodam itinere fodiit et miscuit [208] cum terra sua --- VI d. gros.*

- [209] *Recepit a Guillermo Blanchini pro verbis injuriosis dictis Hugonino [210] Dalphini --- xv · d. gros.*
- [211] *Recepit ab uxore dicti Flandyn pro rixa habita cum Guillermeta de Frano²⁴⁸ x d. gros.*
- [212] *Recepit ab eadem pro verbis injuriosis dictis dicto Chivalier --- vi d. gros.*
- [213] *Recepit a medico Raffanelli pro quadam saysina fracta --- i fl.*
- [214] *Recepit a Johanne Joberti quia quoddam iter occupavit --- vi d. gros.*
- [215] *Recepit a dicto Doucet quia quamdam virgam descossorit Ame[216]dei landrerii cepit indebite --- vi d. gros.*
- [217] *Recepit ab Aymone Maruglerii quia sepem Hugonis Burguet [218] delaceravit --- vi d. gros.*
- [219] *Recepit a dicto Barnout pro quodam arresto facto --- i fl.*
- [220] *Recepit a Stephano Pomerii quia non venit ad forcridum [221] quando dominus Montis Beleti abstulit quemdam captum fami[222]liaribus curie --- i · fl.*
- [223, peau 8] *Recepit a Johanne Bordelyn pro eodem --- i fl.*
- [224] *Recepit a clerico decbecio²⁴⁹ pro eodem --- i fl.*
- [225] *Recepit a Johanne Guillon pro eodem --- i fl.*
- [226] *Recepit a Bernardo des Chans pro eodem --- i · fl.*
- [227] *Recepit a Johanino Gaignour pro eodem --- i · fl.*
- [228] *Recepit ab Hugonino filio Bernardi Lo Terrailon pro eodem --- i fl.*
- [229] *Recepit a Stephanino Chateillon pro eodem --- i fl.*
- [230] *Recepit a Petro Janon pro eodem --- i fl.*
- [231] *Recepit a Guillermo Pitit pro eodem --- i fl.*
- [232] *Recepit a Johanne Berardon pro eodem --- i fl.*
- [233] *Recepit a Martino de Songrant²⁵⁰ --- i fl.*
- [234] *Recepit a dicto Finet pro eodem --- i fl.*
- [235] *Recepit a Stephino de Becio pro eodem --- i fl.*
- [236] *Recepit a Peroneto de Becio pro eodem --- i fl.*
- [237] *Recepit a Johanneto de Becio pro eodem --- i fl.*

- [238] *Recepit ab Hugone des Chans pro eodem --- 1 fl.*
- [239] *Recepit a Petro Bergerii pro eodem --- 1 fl.*
- [240] *Recepit ab Hugonino Lo Chapuys pro eodem --- 1 fl.*
- [241] *Recepit ab Alerdeto de Songrant pro eodem --- 1 fl.*
- [242] *Recepit a Jaqueto de Becio pro eodem --- 1 fl.*
- [243] *Recepit a Johanne de Becio pro eodem --- 1 fl.*
- [244] *Recepit a Stephaneto Charmat pro eodem --- 1 fl.*
- [245] *Recepit a dicto Millays pro eodem --- 1 fl.*
- [246] *Recepit a Johanneto Boillout pro eodem --- 1 fl.*
- [247] *Recepit a Guillermo Gravillon pro eodem --- 1 fl.*
- [248] *Recepit a Johanneto filio Magni Peronini pro eodem --- 1 fl.*
- [249] *Recepit a Johanne Chardon pro eodem --- 1 fl.*
- [250] *Recepit a dicto Critoblet et eius famulo quia de farina Guillerme[251]ti Puteti ceperunt --- III fl.*
- [252] *Recepit a dictis Janinet et Ganot familiar~~um~~ Banderii [253] de Albigniaco quia concordaverant cum pluribus quod animalia ipsorum [254] possent iire in dampnum sine timore ipsorum --- IIII fl.*
- [255] *Recepit a Jaqueta uxore dicti Broczart quia pignus suum mis[256]trali non dimisit --- IX d. gros.*
- [257] *Recepit a Guillermeta de Furno pro rixa habita cum uxore dicti Flandyn --- VI d. gros.*
- [258] *Recepit a Peroneto Quarrelli quia de terra Johanneti Michaelis [259] aravit --- VI · d. gros.*
- [260] *Recepit a Guillermeto Sordat quia de nemore dicti Lo Badel [261] cepit ipso insciente --- VI d. gros.*
- [262] *Recepit ab eodem quia sepem Guioneti Bergerii delaceravit --- VI d. gros.*
- [263] *Recepit ab eodem quia partem terre sui parerii sibi retinuit --- VI d. gros.*
- [264] *Recepit a dicto Lo Pelordel quia quamdam salicem²⁵¹ domini Stephani Puterii [265] emotavit --- IIII d. gros.*
- [266] *Recepit a Guillermeto Putet serventi de Bosco²⁵² quia quodam [267] pignus saysitum sua auctoritate desaysivit --- XVIII d. gros.*

[268] *Summa* --- LXXIX · s. · IIII · d. · gros. t. [269] et --- IIII^{xx} · XIII · fl. auri²⁵³

[270, dans la marge gauche] *Banna condempnata*

[270] *Idem reddit computum quod recepit a Guichardo Coillardi de [271] Bosco homine domini · condempnato per judicem in triginta solidis vien. [272] ad · XX^{ti} · eo quod dixerat Guichardo Seraphini notario quod transcriptum [273] cuiusdam inqueste cum ipsum facte sibi tradere noluerat · remissa [274] sibi medietate per dominum Galesium de Balma²⁵⁴ consiliarium domini de gratia [275] speciali ut per litteram dicti domini Galesii de remissione praedicta · datam [276] die XXIX · Augusti millesimo CCC^o LVI · quam reddit cum supplicatione dicti com[277]dempnati simul annexat --- XV · s. vien. quorum XX^{ti}*

[278] *Recepit a Stephano Gonardi condempnato per judicem in sexaginta solidis [279] vien. praedictorum pro eo quia boves ipsius detentos per familiarem [280] curie eo quia fuerant in dampnum sua auctoritate ceperat et ad domum [281] suam duxerat · remissa sibi me tertia parte dicte condempnationis [282] de gratia speciali per dominum Galesium ut per litteram dicti domini Galesii de [283] remissione praedicta datam sextam · die Septembi millesimo CCC^o LVI · quam reddit [284] cum supplicatione simul annexat --- XL · s. vien. ad XX^{ti} ·*

[285] *Recepit ab Henrioto bubulco Jocerandi de Felianz condempnato [286] per judicem quia boves magistri sui in quodam prato saysito po[287]suerat --- XX · s. vien. ad XX^{ti}*

[288] *Recepit a dicto Tricaut condempnato per judicem in decem libris [289] vien. praedictorum eo quia confuisset banderio Daites cum pluribus [290] personis pactum fecerat quod animalia ipsorum ire possent in dampnum [291, peau 9] dampnum²⁵⁵ alterius sine timore ipsius remissa sibi medietate [292] per dominum Galesium de gratia speciali quia homo domini est ut per litteram [293] ipsius domini · datam die XXII Septembris millesimo CCC LVI^o cum supplicationibus [294] ibidem annexatis quas reddit --- · c · s. · vien. ad XX^{ti}*

[295] *Recepit a Stephano Morelli banderio · condempnato in decem libris · ea [296] de causa remissa sibi tertia parte quia non est homo domini per dictum dominum [297] Galeysium · ut per dictam litteram superius declaratam --- VI · l. VI · s. VIII d. vien. praedictorum*

[298] *De centum solidis vien. in quibus dictus Li Perratons extitit per [299] judicem condempnatus · eo quia se faciebat mistralem domini quod non [300] erat · non computat quia de dicta condempnatione appellavit [301] et appellationem suam prosequitur · ut per copiam ultimi memorialis [302] datam die Jovis post festum Beati Georgii millesim CCC^o LVII · quam reddit*

[303] *De decem libris in quibus Reynaudus Temporanz fuit per [304] judicem condempnatus eo quia erat in prato sayto²⁵⁶ per curiam domini [305] quodam pratum erat curati de Choysiaco²⁵⁷ · et quam dictus curatus dixit [306] eidem amice quod facis in prato quia saysitum est monstravit sibi [307] culum non comput²⁵⁸ quia de dicta condempnatione appellavit · et ap[308]pellationem suam prosequitur · ut per*

aliud memoriale factum ~~Hi~~[309] manu Hugonis Seraphini notarii · die quarta mensis Maii · millesim CCC°LVII° quod ostendit

[310] Summa deducta parte castellani capientis duos solidos in qualibet libra bannorum condempnatorum [311] quae obvenerunt in tempore suo --- XIII l. · XI · s. VI d. vien. ad XX^{ti} ·

2.57. Compte de Jean de Saint-Amour (*Johannes dominus Sancti Amoris*)

13 miles, châtelain de Pont-de-Vaux, du 8 mai 1357 au 24 janvier 1358²⁵⁹

[1, dans la marge gauche] Banna concordata

[1] Idem reddit computum quod recepit · a · Guillermeto Juliant [2] quia baconem Peronis Tisserant cepit loco sui --- XIII · d. gros.

[3] Recepit · a · Stephaneto Reynodi alias dicto Loyon pro verbis injuriosis [4] dictis Johanni Brun --- IX · d. gros.

[5] Recepit a · Johanneto de Becio²⁶⁰ quia de zochiis Johannis Monta[6]nerii ipso inscio cepit --- III · fl. boni ponderis

[7] Recepit · a · Jaqueto eius fratre pro eodem --- III fl.

[8] Recepit · a · Stephaneto de Becio pro eodem --- III · fl.

[9] Recepit · a · Peronino eius fratre pro eodem --- III fl.

[10] Recepit · a · Johanne de Becio pro eodem --- II fl. I quart.

[11] Recepit a Johanneto filio Magni Peronini pro eodem --- II fl. I · quart

[12] Recepit · a · Petro Bergerii pro eodem --- XVIII · d. gros.

[13] Recepit ab Hugonino Lo Chapuys pro eodem --- IX · d. gros.

[14] Recepit ab Aymone de Campis²⁶¹ pro eodem --- XVIII · d. gros.

[15] Recepit · a · Johanne Berardon pro eodem --- XVIII d. gros.

[16] Recepit · a · dicto Pachout pro eodem --- XVIII d. gros.

[17] Recepit · a · dicto Lu Duc pro eodem --- IX · d. · gros.

[18] Recepit · a · dicto Lo Canon · quia de Ponte Vallium²⁶² absque [19] solvendo jus communis recessit --- IIII · d. gros.

[20] Recepit · a · Guichardo Chapelan quia quamdam salicem in [21] terra aliena scisit --- IX d. gros.

- [22] *Recepit* ab uxore dicti On Priour quia quosdam rizellos per [23] eam inventos celavit --- III d. gros.
- [24] *Recepit* a Guillermo filio a La Blancharda quia boves [25] magistri per quandam terram seminatam transire [26] fecit --- IIII · d. gros.
- [27] *Recepit* a Philiberto valletto Petri Janon pro eodem --- IIII · d. gros.
- [28] *Recepit* a Stephano filio dicti Joly · de Albignaco²⁶³ pro saysina fracta IX · d. gros.
- [29] *Recepit* a dicto Critoblet quia dicto Janoud cum mensura [30] non signata mensuravit --- II · fl. I · quart.
- [31] *Recepit* a Guichardo Fabri²⁶⁴ Para et dicto Chatelenat [32] quia duas oyonos Bernardi Bergerii occiderunt --- II · fl. I · quart.
- [33] *Recepit* ab uxore dicti Beleyvro quia quandam faucilliam [34] per eam inventam celaverat --- IX d. gros.
- [35] *Recepit* a Peronodo Logier quia baconem suum quem [36] Guillermus Julianz loco sui ceperat recepit absque [37] licencia curie --- IIII · d. gros.
- [38] *Recepit* a dicto Maletat et eius uxore quia de feno fratris [39] Stephani Puterii ceperunt ipso inscio --- IX · fl.
- [40] *Recepit* a Johanneto Morant quia quatuor gerbas [41] filiarum Mansanz cepit --- IX · d. gros.
- [42] *Recepit* a dicto Lo Badel quia quamdam vacham positam [43] in quadam grangia domini Gebennensis pro quodam dampno [44] per eam illato auctoritate sua propria cepit --- IX · d. gros.
- [45] *Recepit* a filio clerici de Becio quia quendam barletum [46] vino plenum per eum inventum celavit --- XVIII · d. gros.
- [47] *Recepit* a dicto Monpon pro eodem --- IX d. gros.
- [48] *Recepit* a Johanne Beriot quia unam charratam ne[49]moris in nemore de Marteseys²⁶⁵ hora non [50] debita scisit --- II · fl. I · quart
- [51] *Recepit* a dicto Rigolet pro injuriis dictis dicto [52] Samigot --- IX · d. gros.
- [53] *Recepit* a Peronino de Chantalon²⁶⁶ quia temere denun[54]ciavit contra Guillermin Baryon --- IIII · d. gros.
- [55, peau 19] *Recepit* a Johanneto Thome quia de salicibus Johannerii Paeti [56] scisit --- IIII d. gros.
- [57] *Recepit* a dicto Lo Peliourdel pro injuriis dictis uxori Johanneti [58] Falconerii --- XVIII · d. gros.

[59] *Recepit a Johanneto Bocamin quia quamdam bursam per eum [60] inventam celaverat --- IIII d. gros.*

[61] *Recepit ab Aymone Maruglerii · quia boves suos in [62] prato Jehir Hugonini Burgat ipso inscio posuit VI · d. gros.*

[63] *Recepit · a · Johanne Montanerii et eius filio pro quodam arresto [64] fracto --- XVIII · d. gros.*

[65] *Recepit · a · Johanne Boyllodi · et eius filio pro eodem --- XVIII · d. gros.*

[66] *Recepit · a · dicto Chivrot quia inuit ad chargiandum [67] fenum captum per dictum Maletat --- VI · d. gros.*

[68] *Recepit · a · dicto Boyllon pro verbis injuriosis dictis Johanneto [69] Reynodi --- VI d. gros.*

[70] *Recepit · a · bergerio Johanneti Joberti quia boves magistri [71] sui in clausura dicti Lo Dorchu posuit --- IIII · d. gros.*

[72] *Recepit · a · Johanne Charbona · quia in nundinis Pontis [73] Vallium quamdam torchiam canabi uxoris Johannis [74] Bertout cepit et cum suo inmiscuit --- IIII · fl. et dim.*

[75] *Recepit · a · Girardo bubulco Petri Bertolon quia de [76] nemore Johannis Bocamin cepit --- IIII · d. gros.*

[77] *Recepit · a · dicto Braseron · quia de glande domini Hodonis [78] de Cromary²⁶⁷ collegit et secum deportavit --- IX · d. · gros.*

[79] *Recepit · a · Ponceto filio Miserie pro verbis injuriosis [80] dictis filio Petri Ruffi --- IX · d. gros.*

[81] *Recepit · a · dicto Lo Gala pro penis spretis --- IX · d. gros.*

[82] *Recepit ab Hugonino Nifia quia de nemore de [83] Marcesey²⁶⁸ hora indebita scisit et secum depor[84]tavit --- IX · d. · gros.*

[85] *Recepit a · dicto Matagru · quia cum quadam mensura [86] non signata mensurabat --- IX · d. gros.*

[87] *Recepit a · Johanne Boylodi quia servienti noluit obedire --- IX · d. gros.*

[88 et 89, dans la marge gauche] *Banna concordata presente giudice*

[88] *Recepit · a · Guillermeto Chavanes pro verbis injuriosis dictis [89] uxori filii sui --- VI · d. · gros.*

[90] *Recepit · a · medico Rafanelli et eius filio pro rebellionem [91] contra familiarem curie --- XVIII · d. gros.*

[92] *Recepit a · Jaquolino Terralatono quia pignoraverunt*²⁶⁹ [93] *in domo Johannis de Brotsy*²⁷⁰ --- x d. gros.

[94] *Recepit a · dicto Curtet quia quendam vieio in domo Girardi* [95] *Morelli cepit et postmodum reddere recusavit* --- II · fl.

[96] *Recepit · a · bubulco Jocerandi fe*²⁷¹ [sic] *Feleenz*²⁷² *pro verbis injuriosis* [97] *dictis filio dicti Oudriset* --- VI · d. gros.

[98] *Recepit · a · Guichardo bubulco Peronis de Becio*²⁷³ *pro saysina* [99] *fracta* --- VI d. gros.

[100] *Recepit · a · Guillermeto Chavannes pro eodem* --- I · fl.

[101] *Recepit ab uxore dicti Caillie pro verbis injuriosis dictis* [102] *uxori dicti Berchet* --- IX · d. gros.

[103] *Summa* -- XXXIII · s. · VI · d. gros. t. *boni ponderis* [104] *et* --- XXXIX · fl. · III · quars *boni ponderis*

[105, dans la marge gauche] *Banna condempnata*

[105] *Idem reddit computum quod recepit · a · Clemencio Morelli* [106] *quia Johannem Grangerii in nundinis Pontis Vallium*²⁷⁴ *de* [107] *pugno percuxit* --- XX · s. vien. ad XX^{ti}

[108] *Recepit · a · dicto Mal Etat condempnato in sexaginta solidis* [109] *vien. quia quandam salicem existentem pro meta inter* [110] *nemus suum et Johannis de Sachins*²⁷⁵ *scidit – Item* [111] *in viginti solidis · quia vernetum scidit et secum portavit* [112] *remissa sibi medietate per dominum Galesium de Balma*²⁷⁶ [113] *consiliarium domini per litteram ipsius domini Galesii de* [114] *remissione datam in Monte Revello*²⁷⁷ · *die Lune post* [115] *octabas festi Beati Martini yemalis anno* CCC^{mo}[116] *LVII quam reddit* --- XL · s. vien. ad XX^{ti}

[117] *Recepit · a · Johanne filio Johannis medici condempnato in sexaginta* [118] *solidis fortium · quia quandam metam existentem inter* [119] *pasqueragia de Avites*²⁷⁸ *et praeria dicti loci eraxisse* [120] *dicebatur · remissa sibi medietate per dominum Galesium* [121] *praedictum · per litteram ipsius domini Galesii de remissione* [122] *datam in Sancto Triverio*²⁷⁹ · *die XXIII Novembri anno* [123] *CCC LVII° quam reddit* --- XXX · s. fort. esc.

[124] *Recepit · a · Petro Moyrodi de Avites et Girardo Pal*[125] *merii de Roysousa*²⁸⁰ *seu*²⁸¹ *eius filio condempnatis* [126, peau 20] *quolibet in sexaginta solidis fortium occasione qua supra* [127] *proxime · remissa sibi medietate per dictum dominum Gale*[128] *sium per ipsius litteram de remissione datam Baugiaci*²⁸² [129] *die decima mensis Decembris anno* CCCLVII° *quam* [130] *reddit* --- · s. fort. esc.

[131] -- *De centum solidis vien. in quibus dictus Ly Perrotons* [132] *fuit condempnatus quia faciebat se mistralem domini et non erat* [133] -- *non computat · quia dictus condempnatus Appellavit · a · dicta condemp*[134] *natione et appellationem suam prosequitur ut dicit et ut dicitur in* [135] *computo precedenti · et*

ut per copiam ultimi memorialis dicte [136] cause datam Baugiaci · die Martii anno festum Nativitatis Domini millesimo [137] CCCLVII° quam reddit ---

[138] *Recepit* · a · Reynaudo Temporal condempnato in decem libris [139] eo quia erat in prato saysito per curiam domini quod erat curati [140] de Coysiaco²⁸³ et per eum dictus curatus sibi dixit quid [141] facis in prato saysito · mostravit sibi culum · remissa [142] sibi medietate per dominum Galesium praedictum per litteram remissionis [143] eiusdem · datam apud Bonum Reposum²⁸⁴ · die XII Januarii [144] anno CCCLVII° supradicto millesimo in Pascha quam reddit --- c s.²⁸⁵ vien. ad · XX^{ti}

[140] Summa bannorum condempnatorum deducta parte [141] castellani capientis duos solidos in qualibet libra · de tempore suo [142] --- VII · l. · IIII · s. · vien. ad XX^{ti} [143] et --- IIII · l. · I · s. fort. escut.

2.58. Compte de Jean de Saint-Amour (*Johannes dominus Sancti Amoris*)

14 miles, châtelain de Pont-de-Vaux, du 25 janvier 1358 au 7 février 1359²⁸⁶

[1, dans la marge gauche] Banna concordata

[1] *Idem* reddit computum quod recepit a dicto Galiat quia Jocerandum [2] Raffini in via publica domini per capillos straxit et de supra [3] roncinam suam ad terram progressit --- XIII · d. gros.

[4] *Recepit* a Benedicto Cosier filio Petri Jaeti quia inculpabatur [5] fuisse in baptitorio domine de Layaco²⁸⁷ quem fuit combustum --- XX d. gros.

[6] *Recepit* a Martina uxore Boni Hominis pro injuriis dictis uxori Johannis [7] Ruffi --- I – fl.

[8] *Recepit* ab Hugonino Perraudi quia ceperat de nemore domini --- VI · d. gros.

[9] *Recepit* a Guichardo Mercerii pro eodem --- VI · d. gros.

[10] *Recepit* a Johanneto Bocamin pro eodem --- VI · d. gros.

[11] *Recepit* a Johanneto Berroti quia inculpabatur poliasse²⁸⁸ dictum [12] Billot de quodam prato --- VI · d. gros.

[13] *Recepit* ab Ogerio Dalmais filio Gochifot · Johanneto BENEYT [14] pro injuria facta Johanni dou Biet²⁸⁹ et Petro Bergerii --- IX · fl.

[15] *Recepit* a Johanne duz Biet Perono de Beccio²⁹⁰ et Johanne Bererdon [16] pro injuria facta Ogerio Dalmas filio Gochifot --- VI · fl.

[17] *Recepit* a Gonardo de Alonziaco²⁹¹ pro sayssina fracta --- X · d. gros.

[18] *Recepit* ab Hugonino Panaterii pro eodem --- VI · d. gros.

- [19] *Recepit a dicto Donczet quia inculpabatur cepisse de [20] blado Perin Amedei --- v · fl.*
- [21] *Recepit a Peronno Maruglerii pro injuria facta uxori dicti Guillemer --- x · d. gros.*
- [22] *Recepit ab uxore dicti Guillermot pro injuria facta dicto Peronno --- ix d. gros.*
- [23] *Recepit ab uxore Peronni Panaterii pro injuria dicta dicto Aloyon --- vi · d. gros.*
- [24] *Recepit a Philipo Carrelli quia dicitur cepisse de nemore [25] domini --- i · fl.*
boni ponderis
- [26, peau 6] *Recepit a Johanneto Boillodi quia Ogerium Ebroyse empse evaginata [27] fugavit --- ii · fl.*
- [28] *Recepit a Johanne Carrelli quia dicitur cepisse quamdam gallinam [29] in domo Nycolay Roleti --- xv d. gros.*
- [30] *Recepit a dicto Ungars pro eodem --- xviii d. gros.*
- [31] *Recepit ab eodem quia dicitur falsum testimonium contra dictum [32] Douczet --- v · fl.*
- [33] *Recepit a Peronino Logier pro banno adulterii --- iii · fl.*
- [34] *Recepit a Guichardo Pala banderio domine de Leyaco quia dicitur [35] vendidisse de nemore dicte domine --- iiiii fl.*
- [36] *Recepit a dicto Chatellet quia in domo Aymonis Maruglerii [37] ultra eius voluntatem intravit --- xviii d. gros.*
- [38] *Recepit a Johanne Bergerii quia animalia sua in prato dicti Liunmaz [39] posuit --- vi · d. gros.*
- [40] *Recepit a Guichardo Charrerii pro sayssina fracta --- vi · d. gros.*
- [41] *Recepit a dicto Chetellanet quia quamdam vingron per eum [42] inventam celavit --- ii fl.*
- [43] *Recepit a Martino Clopat pro penis spretis --- vi d. gros.*
- [44] *Recepit a Stephano Gaillart quia duos vannos Hugonis Jarlant [45] loco duorum suorum vannorum in nundinis Pontis Vallium²⁹² [46] cepit --- vi · fl.*
- [47] *Recepit a dicto Hugone quia dictos vannos absque licentia curiae [48] recepit --- ii · fl.*
- [49] *Recepit a dicto Bardeis pro penis spretis --- vi · d. gros.*
- [50] *Recepit ab Ogerio Ebreysse et Johanneto eius fratre pro eodem --- x d. gros.*

- [51] *Recepit a Bernardo Buez et Guillermeto Paillat quia anima[52]lia sua arestata licentiauerunt --- I · fl.*
- [53] *Recepit a Stephano Morelli pro injuria dicta Aymoni Jaillart²⁹³ --- X · d. gros.*
- [54] *Recepit a Peronino Burdini quia de decima per eandem debitam [55] retinuit --- XVIII d. gros.*
- [56] *Recepit a dicto Chivalier pro penis spretis --- I · fl.*
- [57] *Recepit a Johanne Boillodi et Stephano Montanerii pro injuriis [58] dictis Johanni Ebroissie --- II · fl.*
- [59] *Recepit ab Andrea Mugnerii pro injuriis dictis uxori dicti Lomez VI · d. gros.*
- [60] *Recepit a dicta La Faveyssa quia de canabo dicte La Bordellua [61] in aqua per eam invento sibi ipsi retinuit --- XVIII d. gros.*
- [62] *Recepit a Bernardo Flaterel pro injuria dicta Stephano Mo[63]relli --- VI · d. gros.*
- [64] *Recepit a dicta La Borgeissa pro injuria dicta dicto Lambreis VI · d. gros.*
- [65] *Recepit a dicto Lambreis pro injuria facta filie dicte a La Bor[66]geissa --- XVIII d. gros.*
- [67] *Recepit ab Hugonino Carpentarii quia pomas in quibus dictus [68] Pachons partem dicebatur habuisse non obstante iniybicione eidem fratre --- X · d. gros.*
- [70] *Recepit a dicto Moyroudou pro eodem --- VI · d. gros.*
- [71] *Recepit a Bernardo Bolerii pro saissina fracta --- X d. gros.*
- [72] *Recepit a Guillermo Tixeran pro injuria dicta Johanneto Joberti --- IIII d. gros.*
- [73] *Recepit a Reynaudo Temporal pro injuria dicta filio me[74]dici Raffinelli --- X d. gros.*
- [75] *Recepit a dicto filio pro injuria dicta dicto Reynaudo --- X d. gros.*
- [76] *Recepit a Guillermeto Bovet pro saissina fracta --- X d. gros.*
- [77] *Recepit a dicto Tarlaton pro sanguine facto dicto On Jans --- XVIII d. gros.*
- [78] *Recepit a dicto Jofreon pro eodem --- I · fl.*
- [79] *Recepit a Johanne Bolodi pro banno adulterii --- IIII fl.*
- [80] *Recepit a Johanne Villeminet quia boves suos in prato [81] Johannis de Becio posuit --- IIII d. gros.*
- [82] *Recepit a dicto Chavrot pro eodem --- IIII d. gros.*
- [83] *Recepit a Jaqueto Chatra pro eodem --- IIII d. gros.*

- [84] *Recepit ab Aymone Lo Metre pro eodem* --- IIII d. gros.
- [85] *Recepit ab Hugonino Lo Chapuis pro eodem* --- IIII d. gros.
- [86] *Recepit ab Aymone Perrutel pro eodem* --- IIII d. gros.
- [87] *Recepit ab Andrea Mugnerii quia in quadam riparia sayssita* [88] *piscavit* --- IIII d. gros.
- [89] *Recepit a Johanne filio Johannis Joberti pro eodem* --- IIII d. gros.
- [90] *Recepit a filio Guillermeti Laurentini pro eodem* --- IIII d. gros.
- [91] *Recepit a dicto Dayot quia de florinis quos faciebat dictus* [92] *Li Arvaneis qui erant falsi cepit* --- VIII · fl.
- [93 et 94] *Banna concordata presente iudice*
- [93] *Recepit a dicto Lo Jans et Hugonino Geneveis quia quamdam* [94] *empsem seissitam non obstante sayssina ceperunt* --- II · fl.
- [95] *Recepit a dicto Nyczart pro injuriis dictis dicte A Larduyna* XVI d. gros.
- [96] *Recepit a dicto Beriot quia boves suos in prato Johannis de* [97] *Beccio posuit* --- VI · d. gros.
- [98] *Recepit a dicto Guepei pro injuriis dictis Richardo Fiardi* --- VI · d. gros.
- [99] *Recepit a Bernarda La Buluruta pro injuriis dictis filie* [100] *dicte Javala* --- I · fl.
- [101] *Recepit a medito Raffinelli pro penis spretis* --- XVIII d. gros.
- [102] *Recepit a dicta La Borgeissa pro sayssina fracta* --- VI · d. gros.
- [103] *Recepit a Johanne Latardi quia fenum pellaterii Bagot cepit* --- V fl.
- [104, peau 7] *Recepit a filio Janinet pro injuria dicta Johanni de* [105] *Becio* --- VI d. gros.
- [106] *Recepit a Peronino Bordellin pro saissina fracta* --- I · fl.
- [107] *Recepit a Peronella filia Johannis Chanel pro injuria dicta dicte* [108] *a La Borgeissa* --- VI d. gros.
- [109] *Recepit a barberio de Boyssey*²⁹⁴ *pro injuria facta domino Guillermo* [110] *Mourerii capellano* --- III fl.
- [111] *Summa* --- xxxvii · s. gros. t. [112] *et* --- LXXV fl. boni ponderis
- [113, dans la marge gauche] *Banna condempnata*
- [113] *Idem reddit computum quod recepit a Johanne Elbreysier condemp*[114] *nato in LX solidis vien. quia dictum Lo Jans emse evaginato* [115] *fugaverat remissa sibi*

tercia parte domini per litteram domini de remissione [116] datam Baugiaco die XVIII Junii anno CCC° LVIII° quam reddit --- XL · s. vien. ad XX

[117] *Recepit ab Ogerio de Lebroysie quia quandam litteram in corva Ste[118]phani Montanerii cepit ipso inscio --- XX s. vien. eorumdem*

[119] *Recepit a dicto Melliant quia duo coria in villa Pontis Vallium [120] vendidit et a villa recessit absque solutione juris domini --- LX s.*

[121] *Recepit a Vincentio Paiant pro injuriis dictis Guillermo Remberti --- XL s.*

[122] *Recepit ab eodem quia de argento domini sibi tradito per dominum Sancti [123] Amoris²⁹⁵ retinuit quatuor parpaillolas --- LX · s.*

[124] *Recepit a Martino Magistri pro injuriis dictis Petro Durelli --- XX s.*

[125] *Recepit a Peroneto Telixz pro injuriis dictis Johanneto Angalat [126] et eius uxori --- XL s.*

[127] *Recepit a Petro Narquangier pro saissina fracta --- XX s.*

[128] *Summa bannorum condempnatorum deducta parte dicti castellani capientis duos solidos in qualibet libra [129] bannorum condempnatorum ut in computo precedenti --- XIII · l. X s. vien. ad XX ·*

[130, dans la marge gauche] *Banna de arragio*

[130] - *De centum solidis vien. in quibus dictus Li Perrotons fuit [131] condempnatus quia faciebat se mistralem domini et non erat [132] non computat quia dictus condempnatus a dicta condempnatione appella[133]vit et appellationem adhuc prosequitur ut dicit et dicitur [134]²⁹⁶ in computo precedenti et injungitur sibi expresse quod dictam condempna[135]tionem recuperet et diffinitionem instet taliter quod in sequenti compu[136]to de eisdem valeat computare aut sufficiente respondere alioquin [137] supra ipsum allocentur --*

2.59. Compte de Jean de Saint-Amour (*Johannes dominus Sancti Amoris*)

15 *miles, châtelain de Pont-de-Vaux, du 8 février 1359 au 7 avril 1359²⁹⁷*

[1, dans la marge gauche] *Banna concordata*

[1] *Idem reddit computum quod recepit a dicta La Breta per duos [2] denarios alienos per ipsam inventos cellaverat --- 1 · fl.*

[3] *Summa --- 1 · fl. boni ponderis*

[4, dans la marge gauche] *Banna condempnata*

[4] - de bannis *condempnatis* - clamis - dessaysinis [5] et de censina Lombardorum nichil computat quia nichil [6] inde recepit per dictum tempus ut dicit ---

2.60. Compte de Pierre de Crangy (*Petrus de Crangia*)

16 miles, châtelain de Pont-de-Vaux, du 8 avril 1359 au 16 juillet 1360²⁹⁸

[1, dans la marge gauche] Banna *concordata*

[1] Idem reddit computum quod recepit a Petro Durelli pro [2] pro²⁹⁹ quodam aresto fracto --- VIII · d. gros.

[3] *Recepit a Johanne Manon quia quatuor denarios fortium bis re[4]cuperare volebat* --- I · fl. boni

[5] *Recepit a filio dicti On Page pro injuriis dictis dicte La [6] Girarda* · --- I fl.

[7] *Recepit a Guillermo Ravat pro penis spretis* --- IX d. gros.

[8] *Recepit a Stephano Montanerii pro sanguine facto Reynaudo [9] Temporalis* --- I · fl.

[10] *Recepit a dicto Lo Juglar quia de nemore Johannis Boillodi [11] cepit* --- IX · d. gros.

[12] *Recepit a dicto Joffrillon quia de nemore liberorum Guichardi Grillat cepit* --- III fl.

[13] *Recepit a Perone Ravat quia quamdam serpam per eum inventam celaverat* --- I · fl.

[14] *Recepit ab Aymone Rapmont quia quamdam buchailiam Johannis Buillodi cepit* --- VI d. gros.

[15] *Recepit a Petro Bergerii pro saysina fracta* --- I · fl.

[16] *Recepit a Johanne Chardon pro quadam branchia arboris per eum scisa* --- VI d. gros.

[17] *Recepit a donato medici Rafinelli quia bovem patris sui ceperat [18] et ipsum in carruca ligaverat* --- VIII d. gros.

[19] *Recepit a Petro Moret pro saysina fracta* --- VIII d. gros.

[20] *Recepit ab Alardeto de Songran³⁰⁰ et Hugone Guichar pro eo dem* --- I · fl.

[21] *Recepit ab Hugone Guillon pro eodem* --- VI · d. gros. t.

[22] *Recepit a Reynaudo Temporal quia in domo liberorum As[23]gringes de nocte intravit* --- XVIII d. gros. t.

[24] *Recepit a Guicharda uxore Galterii Pariset pro injuria dicta* [25] *Peronete uxori dicto Ferret*³⁰¹ --- VI d. gros.

[26] *Recepit a dicto Brochan pro penis spretis* --- I · fl.

[27] *Recepit a Guichardo Broczars quia quamdam stalam in* [28] *prato Johannis de Sancto Paulo*³⁰² --- VIII d. gros.

[29] *Recepit a Stephana uxore Guillermi Borion quia in quadrivis* [30] *quoddam examen apium ceperat* --- VIII d. gros.

[31] *Recepit a Guillermo Beriot pro sanguine facto dicti*³⁰³ *Onbret* --- XVIII d. gros.

[32] *Recepit a Johanneta filia quondam Stephani de Quercu*³⁰⁴ *quia quosdam socularos* [33] *per eam inventos in villa Pontis*³⁰⁵ *celaverat* --- III fl.

[34] *Recepit a dicto Tosier pro saysina fracta* --- VIII d. gros.

[35] *Recepit a Stephano bubulco domine de Leyaco*³⁰⁶ *pro sanguine* [36] *facto dicto A La Cara* --- I · fl.

[37, peau 7] *Recepit a Guichardo Paula pro saysina facta* --- VIII d. gros.

[38] *Recepit a Johanne dicto Bochardet quia quamdam carpam in cauda stagni* [39] *domine de Laya*³⁰⁷ *cepit et in stagno domini sui jactavit* --- II · fl.

[40] *Recepit a nepote Peronis Chatra quia de aillis Burgueti cepit* --- I · fl.